Telefon direkt +41(0)71 932 10  58 / 68
info@keller-kirchberg.ch 7.134
12
Wasserpumpen, Tauchpumpen / Pompes à eau, pompes submersibles
Schmutzwasser-Tauchmotorpumpe PX / 400 Volt
Die Pumpe PX ist widerstandsfähig gegen Schmutz. Betriebssicher im Trockenlauf, Schlürfbetrieb sowie im
Auftauchbetrieb unter voller Leistungsaufnahme. Daher eignet sich die Pumpe besonders für die
Wasserhaltung im Baubereich, die Landwirtschaft und den industriellen Einsatz. Die Schmutzwasserpumpe

Nennstrom (A)
Courant nominal (A)
Förderhöhe max. (m)
Hauteur de
refoulement max. (m)
Förderstrom max.
(m3/h)
Débit max. (m3/h)
Sieböffnung (mm)
Ouverture filtre
(mm)
Gewicht (kg)
Poids (kg)
Best. Nr.
Art-No.
PX 12 N 150 21 400 39 30 360 8 x 34 155 Z 30 140/12N
PX 12 H 100 21 400 39 74 126 8 x 34 155 Z 30 140/12H
PX 22 N 150 35 400 66 44 576 8 x 34 270 Z 30 140/22N
PX 22 H 100 35 400 66 90 234 8 x 34 270 Z 30 140/22H
PX 30 N 200 56 400 110 30 1224 12 x 60 525 Z 30 140/30N
PX 30 H 150 56 400 110 58 540 12 x 60 525 Z 30 140/30H
PPXX  1122  PPXX  2222  PPXX  3300
Dates techniques
 CCoonnssttrruuccttiioonn:
 Corps de pompe: aluminium